
Antologi [Musikk som kulturarv]: Forfatterinstruks  
Boka utgis på initiativ fra Norges musikkmuseum – Ringve og Rockheim (MiST) og 
Forskergruppa Museologi og museumsforskning ved NTNU. Bokas redaksjon består av 
Arnfinn Stendahl Rokne (NMM), Annabella Skagen (NMM) og Mattias Bäckström 
(NTNU). 

Boka utgis på Museumsforlaget, som del av forlagets serie med fagbøker innen 
museologi, og følger seriens standarder for grafisk og teknisk oppsett. 

Antologien skal bestå av to innledningsartikler (skrevet av redaktørene) og anslagsvis 10 
hovedartikler. Det åpnes også for kortere enkeltartikler, særlig med tanke på case- og 
praksisbeskrivelser.  

Hovedartikler kan være fagfellevurdert etter forfatternes ønske. Redaksjonens ambisjon 
er at minst halvparten av hovedartiklene skal være fagfellevurdert. Dette skal 
fremkomme av bokas innholdsfortegnelse og merking av den enkelte artikkel. 

Ikke-fagfellevurderte artikler vil bli underlagt redaksjonens vurdering.  

Redaksjonen tillater bidrag på skandinaviske språk, dvs. bokmål, nynorsk, dansk, eller 
svensk.  

En hovedartikkel bør ikke overstige 50.000 tegn inkludert mellomrom og fotnoter. 
Hovedartikler bør normalt ikke være kortere enn 25.000 tegn, uten etter avtale med 
redaksjonen.  

Korte artikler kan være i størrelsesorden 10–20.000 tegn (inkludert mellomrom og 
fotnoter).  

Referansestil: Referanser skal oppgis i henhold til Chicago A referansestil, med løpende 
fotnoter og referanseliste sist i artikkelen. Se for øvrig 
https://i.ntnu.no/oppgaveskriving/chicago-a  

Referanselisten bør helst ikke overstige 50 innførsler, og begrenser seg til å oppgi 
faktisk siterte/brukte verk. Rene saksopplysninger i fotnoter skal være så korte som 
mulig.  

Hver artikkel ledsages av en forfatterbiografi på inntil 500 tegn inkludert mellomrom, på 
samme språk som artikkelen. 

Hver artikkel ledsages av sammendrag/synopsis av hver på engelsk, maks 1200 tegn? 5 
nøkkelord på originalspråk pluss engelsk. 

Boka utgis i h.h.t. Creative Commons Attribution 4.0 International License (CC BY 4.0).  

https://i.ntnu.no/oppgaveskriving/chicago-a


Hver artikkel kan inneholde inntil 4 illustrasjoner eller figurer, og/eller inntil 4 tabeller. 
Forfatteren er selv ansvarlig for å avklare bilderettigheter. Bilder må foreligge i 
[minimum oppløsning/filformat]. 


